
Referat - Forældrerådsmøde torsdag d.25.05.2023 

Tilstede; Christoffer, Janne, Sofie, Anna, Pernille og Rikke 

                      Afbud; Sille, Jonas og Rebecca 

 

• Nyt fra husene – hvad arbejder vi med? Hvad fik vi ud af vores personale-lørdag 

hvor vi arbejde med de fysiske læringsmiljøer? 

 

➢ Pernille og Rikke fortalte om processen både op til personale lørdagen 

d.18.03.2023 hvor vi arbejde med legezoner og indretning af de fysiske 

læringsmiljøer. Pernille fortalte om det store udbytte, som alle stuer i 

Vokseværket oplever, at børnene har af de nye læringsmiljøer i husene.  

 

➢ Et par forældre til mødet oplever, at deres børn starter dagen på en positiv 

måde, da det er tydeligt hvad man kan på stuerne – der opleves ligeledes en 

anden ro om eftermiddagen, da børnene er i gode lege fordelt på stuen i 

små grupper.  

 

• Personalesituationen – vi sender mange unge mennesker på uddannelse i år; 

indblik i det uddannede personales fokus på modtagelse af mange nye 

medarbejdere.  

 

➢ Rikke giver et indblik i den store udskiftning vi forventer blandt 

Vokseværkets medhjælpere, da flere af dem har søgt ind på studie i år.  

 

➢ Vi har afholdt et personalemøde i huset – hvor der kun var pædagoger til 

stede og vi har lagt de første sten til planlægningen af modtagelse af nye 

medarbejdere i huset. Et arbejde der arbejdes videre på – i samarbejde 

mellem pæd. leder og husets to faglige fyrtårne.  

 

➢ Medhjælperne stopper lidt ”pletvis” – så vi har mulighed for at modtage nye 

medarbejdere løbende fra juni – til medio august. Vi forsøger og håber, at vi 

i en af de ledige stillinger kan få ansat en pædagog til nr. 17 

 

• Nyt til – og fra Klyngebestyrelsen 

 

➢ Janne fortalte om processen med ansættelsen af Trinemai – som er vores 

nye klyngeleder. Trinemai startede 01.05.2023 og har i ugen der gik været på 

besøg i Vokseværket.  

 

➢ Der var ikke noget til bestyrelse – der er møde 01.06.2023 og Rikke er trådt 

ind i bestyrelsen som ledelsesrepræsentant i stedet for Laila – pæd. leder i 

Rosahaven.  

 

 



• Planlægning af lørdag på legepladsen i nr. 4 

 

➢ Der er planlagt ”Lege-lørdag” lørdag d.24.06 fra kl. 09.00 – 11.00. Rikke laver 

et opslag på Aula til alle forældre i Vokseværket – og sender besked til 

forældreråds-repræsentanterne, så vi kan danne os et overblik over – hvem 

fra rådet, som har mulighed for at deltage denne dag.  

 

• Evt.  

 

➢ Vi tager os sammen – og får taget personale-billeder indenfor den 

allernærmeste fremtid! 

 

➢ Vi snakkede om muligheden for at indrette garderoben i nr. 17 – og i nr. 4 – 

så den ikke fremstår så ”klinisk” når man kommer ind ad døren – Pernille og 

Rikke bringer dette videre til det øvrige personale i Vokseværket, så vi 

sammen kan finde på gode løsninger, som også passer ind i 

medarbejdernes hverdag.  

 

 

 


